
2 KG 

*Pour 1 kg 

Protéine brute 36%, Graisse brute 14%, Fibres brutes 
2%, Humidité 9%, Cendres brutes 7,5%, Calcium 
1,35%, Phosphore 1,15%.

Vitamine A 18.000 UI/kg, Vitamine D3 1.400 UI/
kg, Vitamine E 100 mg/kg. Fer (sulfate de fer 
monohydraté) 75 mg/kg; Iode (Iodure de potassium) 
3,5 mg/kg. Cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté) 
10 mg/kg; Manganèse (sulfate de manganèse 
monohydraté) 7,5 mg/kg ; Zinc (oxyde de zinc) 150 
mg/kg ; Sélénium (sélénite de sodium) 0,15 mg/kg ; 
Taurine 1.000 mg/kg; L-Carnitine 100 mg/kg. 

Farine de poulet (30%), blé, riz (10%), maïs, graisse de 
volaille, extrait de protéines végétales, levure, farine 
de poisson (1%), hydrolysat de foie de poulet, pulpe 
de chicorée, huile de saumon, œuf entier déshydraté 
(0,5%), pomme (0,5%), sel, chlorure de potassium, 
romarin 100 mg/kg, aigremoine 100 mg/kg.

Constituant analytique*

Additifs nutritionnels*

Composition

Aliment pour chats adultes 
castrés ou en surpoids. À 
partir d’1 an.

CHATON
POULET, POISSON & RIZ

0.5 kg

61

91 48
2 kg

735 kg

79 59 44

1.5-4 
mois 

5-6 
mois

12  
mois

9-11 
mois 

Poids 
du 

chaton 

6563122

1.5 kg

73

4 kg

7-8 
mois

5978

3 kg

1 kg

30


